DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE ÁGUA DE
RESERVATÓRIOS E A EMISSÃO DE CARBONO PARA ATMOSFERA: ESTUDO DE
CASO EM TRÊS RESERVATÓRIOS LOCALIZADOS EM CAMPINA GRANDE- PB de
autoria de JANIELE FRANÇA VASCONCELOS, GUSTAVO CORREIA DE MOURA,
SANDRA MARIA SILVA, MARIA JOSÉ RODRIGUES DE FARIAS, foi publicado nos Anais I
ENECT / UEPB referente ao ISSN 2317-0050.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8611

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8611